
9471

9472

9473

جارية
رأسمالية

جارية
رأسمالية

جارية
رأسمالية

2244466
379030

428518
64480

775507
356730

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

   
          البرامـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــج 

 مخصصات البرامج 
مقدر

2020
تأشيري
2021

تأشيري
2022 2019 2019

اعادة تقديرمقدر
2018
فعلي

 الادارة  والخدمات المساندة

 التنظيم والاشراف 

 الرقابة الاشعاعية  والنووية

 1 - تنظيم قطاع الطاقة والمعادن
على اساس التوازن بين مصالح

المستهلكين والعاملين في القطاع
والمستثمرين واي جهات اخرى

ذات علاقة 
 2 - تطوير منظومة فعالة للرقابة

والتفتيش على القطاع لتحسين
وتعزيز ثقة المستهلكين

والمستثمرين وتحقيق التنافسية
وحماية الانسان  والبيئة

 3 - تطوير منظومات ومنهجيات
التسعير على اساس التكلفة

المستهدفة لضمان تحسين الاداء 
وباقل التكاليف

 4 - رفع كفاءة وفاعلية الهيئة

1

2

1
2
3

1
2

1
2
3

 نسبة وضع التشريعات المرنة والجاذبة للاستثمار  لقطاع
الطاقة والمعادن

 نسبة منح التصاريح والتراخيص للعاملين في قطاع الطاقة
والمعادن

 درجة تعزيز منظومة الرقابة والتفتيش
 نسبة تطوير بيئة رقابية تعزز المنافسة والاستثمار  في القطاع

 نسبة تطوير بيئة رقابية تعزز حماية صحة الانسان  والبيئة

 نسبة تدقيق الكلف والعوائد
 نسبة تطوير منظومات ومنهجيات التسعير

 درجة تعزيز التوعية والاعلام  
 درجة بناء القدرات المؤسسية

 درجة رضا متلقي الخدمة

-

-

-
-
-

-
-

-
-
-

-

-

-
-
-

-
-

-
-
-

-

-

-
-
-

-
-

-
-
-

-

-

-
-
-

-
-

-
-
-

-

-

-
-
-

-
-

-
-
-

95%

94%

95%
100%
100%

100%
100%

100%
95%
88%

95%

94%

95%
100%
100%

100%
100%

100%
90%
85%

2016

2016

2016
2016
2016

2016
2016

2016
2016
2016

مؤشر قياس الأداء 

القيمة الأساس 
الأهداف  الإستراتيجية  للوحدة و مؤشرات قياس الاداء 

الهدف الإستراتيجي 
سنة 

الأساس 
القيمة المستهدفة القيمة

202020212022

تقييم ذاتي 
اولي

2019 2019

القيمة
المستهدفة

2018

القيمة
الفعلية

9471

9472

9473

9474

الادارة  والخدمات المساندة

التنظيم والاشراف 

الرقابة الاشعاعية  والنووية

المقالع والمناجم

1
2
3
1
2
1
2

3

1

2

درجة تعزيز التوعية والاعلام  
درجة بناء القدرة المؤسسية

درجة رضا متلقي الخدمة
نسبة تدقيق الكلف والعوائد

نسبة تطوير منظومات ومنهجيات التسعير
درجة تعزيز منظومة الرقابة والتفتيش
نسبة تطوير بيئة رقابية تعزز المنافسة

والاستثمار  في القطاع
نسبة تطوير بيئة رقابية تعزز حماية مصلحة

الانسان  والبيئة
نسبة وضع التشريعات المرنة والجاذبة

للاستثمار  لقطاع الطاقة والمعادن
نسبة منح التصاريح والتراخيص للعاملين في

قطاع الطاقة والمعادن

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016

2016

2016

100%
90%
85%
100%
100%
95%
100%

100%

95%

94%

100%
95%
88%

100%
100%
95%

100%

100%

95%

94%

-
-
-
-
-
-
-

-

-

-

-
-
-
-
-
-
-

-

-

-

-
-
-
-
-
-
-

-

-

-

-
-
-
-
-
-
-

-

-

-

-
-
-
-
-
-
-

-

-

-

البرامج  التي تحقق الأهداف  الاستراتيجية  ومؤشرات قياس ألأداء 

مؤشر قياس الأداء 
القيمة الاساس 

            البرنـــــــــامــــج
سنة 

الأساس 
القيمة المستهدفة

القيمة

تقييم ذاتي 
اولي

القيمة
المستهدفة

2019

القيمة
الفعلية
2018202020212022 2019

 الريادة في تنظيم وتطوير قطاع الطاقة والمعادن والتطبيقات الاشعاعية  والنووية بشكل سلمي وامن  ومستدام

 ضمان توفير خدمات امنة  ومستقرة ودائمة وذات جودة عالية وبأسعار معقولة من خلال  النهوض بمجال التنظيم والرقابة والمنافسة في
قطاع الطاقة والمعادن وإستخدامات الطاقة النووية والاشعة  المؤينة في المجالات  السلمية لضمان مصالح المستهلكين والمستثمرين.

 قانون رقم (8) لسنة 2017 قانون هيئة تنظيم قطاع الطاقة والمعادن

الرؤيـــــــــــــــة :

الرسالـــــــــــــة :

الاطار  القانوني : 

 الفصل :  8180   هيئة تنظيم قطاع الطاقة والمعادن

المجموع 

المجموع 

المجموع 

2623496

492998

1132237

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



11510
2397
7729

64832
39802
59557
99989
70914

356730
7110
8350

49020
64480

379030
379030
800240

9474
66644600000جارية

   
          البرامـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــج 

 مخصصات البرامج 
مقدر

2020
تأشيري
2021

تأشيري
2022 2019 2019

اعادة تقديرمقدر
2018
فعلي

 المقالع والمناجم

9473

9472

9471

001
002
004
005
007
008
011
012

001
002
003

001

  محطة رصد اشعاعي
  بوابة رصد حدودية

  تحديث وتطوير المختبرات
  الرقابة على تنظيم قطاع الكهرباء

  الرقابة على قطاع العمل الإشعاعي 
  تطوير مركز الرقابة والطوارئ

  الرقابة على قطاع تنظيم الثروات المعدنية
  نظام المعلومات الوطني للقطاع

 مجموع البرنامج 
  توعية المستهلكين

  دراسات واستشارات متنوعة
  مشاريع الطاقة المتجددة/المنحة الأروبية 

 مجموع البرنامج 
  ادامة وتشغيل خدمات الهيئة

 مجموع البرنامج 
 المجموع  

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   
          المشـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــاريع 

مقدر
2020

تأشيري
2021

تأشيري
2022 2019البرنامج 2019

اعادة تقديرمقدر
2018
فعلي

 مخصصات المشاريع الرأسمالية حسب البرنامج 

66644600000المجموع 

مجموع الجارية 
مجموع الرأسمالية 

مجموع الفصل 

4114937
800240

4915177

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0 0 0 0 0 0 رأسمالية



(بالدينار)

خلاصة  موازنة  هيئة تنظيم قطاع الطاقة والمعادن

000
000 ايرادات بيع السلع والخدمات142

مجموع الإيرادات    

000

211
212
221
271
282

 الرواتب والأجور  والعلاوات 
 مساهمات الضمان الاجتماعي 

 استخدام السلع والخدمات
 التقاعد والتعويضات
 نفقات اخرى متنوعة

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

مجموع النفقات الجارية   

4113001
4119004

 وفر الموازنة قبل التمويل
 استخدام احتياطيات لتسديد التزامات

0
0

0
0

0
0

202001000  رأسمالية - تمويل داخلي

5114001
5119007
5119008
5119999

 تحويل فائض الوحدات الحكومية للخزينة
 احتياطيات لتسديد التزامات

  تسديد التزامات
 أخرى / ايرادات تحول للخزينة 

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

 الإيــــــــــــــــــــــــــرادات 

 النفقـــــــــــــــــــــــــــــات   
 أ - النفقات الجارية               

0 0 0 مجموع النفقات الرأسمالية   

  ب - النفقات الراسمالية   

 موازنة التمويـــــــــــل
 أ - الإستخدامـــــات     

000 مجموع الاستخدامات   
 ب - المصـــــــــادر  

000 مجموع المصادر  

 العجز/ الوفر قبل التمويل
000اجمالي النفقات     

000

000العجز/ الوفر بعد التمويل

البيــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــان 
تأشيريتأشيريمقدر

202020212022
اعادة تقدير

2019

0
0

مقدر
2019

0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0 0

0 0
0 0
0 0
0 0

0
0
0

763000

0
0
0
0

763000 0

0
763000

0
0

763000 0
0 0

فعلي
2018

13149848
13149848

3237972
355000
457715

805
63445

4114937

800240
800240

4915177
8234671

8282079
763000

50592
0

9095671

8234671
861000

9095671
0



الإيـــرادات 
8180 (بالدينار )

1421
064
001
003
004
005
006
007
008
009
999

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

مجموع المادة  
المجموع  
مجموع الايرادات     

هيئة تنظيم قطاع الطاقة والمعادن

 الإيرادات  الجارية لهيئة تنظيم قطاع الطاقة والمعادن
 مبيعات الوحدات الحكومية السوقية

الفصل : 
رقم المادة
الرئيسية

المادة \
البند

تأشيريتأشيريمقدرالوصــــــــــــــــــــف
202020212022

اعادة تقدير
2019

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0

مقدر
2019

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

 ايرادات نشاط كهرباء التوليد
 ايرادات نشاط كهرباء التوزيع

 البوابات الحدودية
 الترخيص والتفتيش

 رسوم فحص العينات
 رسوم تعدين

 رسوم ترخيص المناجم والمقالع
 ايرادات ترخيص محطات الغاز والمحروقات

 ايرادات متفرقة

فعلي
2018

2035541
1706949
2224268

421146
3792

5833186
261021
603925

60020
13149848
13149848
13149848



( بالدينار )
 الخلاصة  الاجمالية  للنفقات الجارية للسنوات 2018 - 2022

 هيئة تنظيم قطاع الطاقة والمعادن8180

21

22

27

28

  تعويضات العاملين

 استخدام السلع والخدمات

 المنافع الاجتماعية 

 نفقات أخرى

2111

2121

2211

2711

2821

 الرواتب والأجور  والعلاوات 

 مساهمات الضمان الاجتماعي 

 استخدام السلع والخدمات

 التقاعد والتعويضات

 نفقات اخرى متنوعة

101
102
103
105
106
110
111
112
113
114
115
116
120

301

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

308

302
303
305

  الموظفون المصنفون
  الموظفون غير المصنفين

  الموظفون بعقود شاملة
  علاوة  غلاء  المعيشة الشخصية

  علاوة  غلاء  المعيشة العائلية
  علاوة  العمل الاضافي 

  العلاوة  الاضافية 
  علاوات  اخرى

  علاوة  النقل
  بدل تنقلات 

  علاوة  الميدان
  مكافآت الموظفين
  الموظفون بعقود

  الضمان الاجتماعي 

  الايجارات 
  خدمات الاتصالات  

  الماء
  الكهرباء

  المحروقات
  صيانة الألات   والأثاث  ولوازمها

  صيانة السيارات والآليات  ولوازمها
  صيانة وإصلاحات  الأبنية  ولوازمها
  قرطاسية ومطبوعات و لوازم مكتبية

  مواد وخامات - إعاشة،ألبسة،أدوية،أفلام،الخ. 
  التنظيفات ولوازمها - منها عقود التنظيفات

  التأمين
  السفر في المهمات الرسمية

  مصروفات سلع وخدمات

  التقاعد والتعويضات

  المساهمات
  البعثات العلمية والدورات التدريبية

  مكافأت لغير الموظفين

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المادةالمجموعة

الفصل :

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

المجموع    

المجموع    

المجموع    

المجموع    

المجموع    
000 مجموع  الفصل    

202020212022
اعادة تقدير

2019

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0

0

0

0

0

0

0

مقدر
2019

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0

0

0

0

0

0

0

فعلي
2018

50246
647603
147047
554595

53828
14253

852154
153968

97130
35168
83185

399998
148797

355000

21804
20999

7718
98852
82936

5996
25969
11949
21849

4970
33615
29995
41450
49613

805

37071
8289

18085

3237972

355000

457715

805

63445

4114937



( بالدينار ) هيئة تنظيم قطاع الطاقة والمعادن8180
9471

21

22

27

28

  تعويضات العاملين

 استخدام السلع والخدمات

 المنافع الاجتماعية 

 نفقات أخرى

2111

2121

2211

2711

2821

 الرواتب والأجور  والعلاوات 

 مساهمات الضمان الاجتماعي 

 استخدام السلع والخدمات

 التقاعد والتعويضات

 نفقات اخرى جارية

102
103
105
106
110
111
112
113
114
115
116

301

201
202
203
204
205

206
207
208
209
210
211
212
213
214

308

302

303
305

  الموظفون غير المصنفين
  الموظفون بعقود شاملة

  علاوة  غلاء  المعيشة الشخصية
  علاوة  غلاء  المعيشة العائلية

  علاوة  العمل الاضافي 
  العلاوة  الاضافية 

  علاوات  اخرى
  علاوة  النقل
  بدل تنقلات 

  علاوة  الميدان
  مكافآت الموظفين

  الضمان الاجتماعي 

  الايجارات 
  خدمات الاتصالات  

  الماء
  الكهرباء

  المحروقات

  صيانة الألات   والأثاث  ولوازمها
  صيانة السيارات والآليات  ولوازمها
  صيانة وإصلاحات  الأبنية  ولوازمها
  قرطاسية ومطبوعات و لوازم مكتبية

  مواد وخامات - إعاشة،ألبسة،أدوية،أفلام،الخ... 
  التنظيفات ولوازمها - منها عقود التنظيفات

  التأمين
  السفر في المهمات الرسمية

  مصروفات سلع وخدمات

  التقاعد والتعويضات

  المساهمات

  البعثات العلمية والدورات التدريبية
  مكافأت لغير الموظفين

الفصل   :
البرنامج :

000

0
0
0

0

0

مجموع البرنامج    

0
0
0

0

0

مقدر

0
0
0

0

0

تأشيريتأشيري الوصـــــــف
المجموعة

المادة /
البند

001
002
003

000

014

  التدفئة
  سيارات الصالون

  مركبات النقل والآليات  الثقيلة

  مصروفات سلع وخدمات

  مساهمة في صندوق الادخار 

202020212022

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0
0

 النفقات الجارية حسب البرنامج للسنوات  2018 - 2022

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

اعادة تقدير
2019

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0
0

مقدر
2019

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0 0

357431
73523

277297
26906
14253

431077
76984
44510
17642
37878

200000

165000

21804
20999

7718
98852
82936

5996
25969
11949
21849

4970
33615
29995
41450
49613

805

37071

8289
18085

فعلي
2018

1557501

165000

457715

805

63445
2244466

الادارة  والخدمات المساندة

0
0
0

0

0

0
0
0

0

0

14999
24937
43000

49613

37071



( بالدينار ) هيئة تنظيم قطاع الطاقة والمعادن8180
9472

9473

21

21

  تعويضات العاملين

  تعويضات العاملين

2111

2121

2111

2121

 الرواتب والأجور  والعلاوات 

 مساهمات الضمان الاجتماعي 

 الرواتب والأجور  والعلاوات 

 مساهمات الضمان الاجتماعي 

102
103
105
106
111
112
113
114
115
116
120

301

102
103
105
106
111
112
113
114
115
116
120

301

  الموظفون غير المصنفين
  الموظفون بعقود شاملة

  علاوة  غلاء  المعيشة الشخصية
  علاوة  غلاء  المعيشة العائلية

  العلاوة  الاضافية 
  علاوات  اخرى

  علاوة  النقل
  بدل تنقلات 

  علاوة  الميدان
  مكافآت الموظفين
  الموظفون بعقود

  الضمان الاجتماعي 

  الموظفون غير المصنفين
  الموظفون بعقود شاملة

  علاوة  غلاء  المعيشة الشخصية
  علاوة  غلاء  المعيشة العائلية

  العلاوة  الاضافية 
  علاوات  اخرى

  علاوة  النقل
  بدل تنقلات 

  علاوة  الميدان
  مكافآت الموظفين
  الموظفون بعقود

  الضمان الاجتماعي 

الفصل   :
البرنامج :

البرنامج :

0

0

0

0

0

0

مجموع البرنامج    

مجموع البرنامج    

مقدر

مقدر

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

الوصـــــــف

الوصـــــــف

المجموعة

المجموعة

المادة /
البند

المادة /
البند

2020

2020

2021

2021

2022

2022

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

 النفقات الجارية حسب البرنامج للسنوات  2018 - 2022

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

اعادة تقدير

اعادة تقدير

2019

2019

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

مقدر

مقدر

2019

2019

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

49553
14705
55460

5391
85215
15397
14772

4717
8308

70000
65000

40000

124920
32350

122011
11842

181780
33873
16935

7000
15999
65000
83797

80000

فعلي

فعلي

2018

2018

388518

40000

695507

80000

428518

775507

التنظيم والاشراف 

الرقابة الاشعاعية  والنووية



( بالدينار ) هيئة تنظيم قطاع الطاقة والمعادن8180
9474

  تعويضات العاملين21
2111

2121

 الرواتب والأجور  والعلاوات 

 مساهمات الضمان الاجتماعي 

101
102
103
105
106
111
112
113
114
115
116

301

  الموظفون المصنفون
  الموظفون غير المصنفين

  الموظفون بعقود شاملة
  علاوة  غلاء  المعيشة الشخصية

  علاوة  غلاء  المعيشة العائلية
  العلاوة  الاضافية 

  علاوات  اخرى
  علاوة  النقل
  بدل تنقلات 

  علاوة  الميدان
  مكافآت الموظفين

  الضمان الاجتماعي 

الفصل   :
البرنامج :

000 مجموع البرنامج    

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المجموعة

المادة /
202020212022البند

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

 النفقات الجارية حسب البرنامج للسنوات  2018 - 2022

0

0

0

0

0

00

0

0

مجموع الفصل    

المجموع     

المجموع     

اعادة تقدير
2019

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

مقدر
2019

0

0

0

0
0 0

50246
115699

26469
99827

9689
154082

27714
20913

5809
21000
64998

70000

فعلي
2018

596446

70000
666446

المقالع والمناجم

0 0 4114937

 



( بالدينار )
 الخلاصة  الاجمالية  للنفقات الرأسمالية للسنوات 2018 - 2022

 هيئة تنظيم قطاع الطاقة والمعادن8180

 النفقات

 اصول ثابتة

22

28

31

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات أخرى

 اصول غير مالية

2211

2822

3112

3122

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات اخرى متنوعة

 اصول ثابتة

 مخزونات

510
512

504

505

503

 صيانة و اصلاحات  المباني و المرافق
 نفقات ادامة و تشغيل

 دراسات وأبحاث واستشارات

 معدات وآلات  وأجهزة

 مواد ولوازم

0
0

0

0

0

0
0

0

0

0

0
0

0

0

0

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المادةالمجموعة

الفصل :

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

المجموع   

المجموع   

المجموع   

المجموع   
000 مجموع  الفصل   

202020212022
اعادة تقدير
2019

0
0

0

0

0

مقدر
2019

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

فعلي
2018

73619
513959

80623

97107

34932

587578

80623

97107

34932

800240



( بالدينار )
 النفقات الرأسمالية حسب البرنامج والمشاريع للسنوات 2018 - 2022

 الفــصــــــــــل : 8180        هيئة تنظيم قطاع الطاقة والمعادن
 البرنــــــــامـج : 9471        الادارة  والخدمات المساندة

 المشــــــــروع : 001          ادامة وتشغيل خدمات الهيئة

22

31

 استخدام السلع والخدمات

 اصول غير مالية

2211

3112

3122

 استخدام السلع والخدمات

  أجهزة واليات ومعدات

 مخزونات

510

512

505

503

 صيانة و اصلاحات  المباني و المرافق

 نفقات ادامة و تشغيل

 معدات وآلات  وأجهزة

 مواد ولوازم

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0

008

006
007
008
011
012
015
016
017
021
032
036
093
108

001
006
055

006
019

 صيانة ابنية ومرافق

 صيانة الاجهزة  والالات   والمعدات

 صيانة السيارات والاليات 

 مصاريف التدريب و التأهيل

 مصاريف بناء القدرات

 اشتراكات ، تأمينات

 انظمة تشغيل وبرمجيات

 رخص برمجيات

 ترويج واعلان  وتوعيه

 مطبعة

 مؤتمرات و احتفالات  و ورشات عمل

 مصاريف الحوسبة وعمليات الأتمتة 

 اجور تدقيق حسابات

 بدل خدمات عن تنظيم قطاع توزيع المشتقات النفطية

 أجهزة حاسوب وتوابعه

 أجهزة ومعدات السلامة  العامة

 اجهزة فنية

 لوازم و مواد المختبرات

 لوازم قطع غيار

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

000 مجموع البرنامج    

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي
تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف

المجموعة
المادة /
202020212022البند

0 00مجموع المشروع   

اعادة تقدير
2019

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0

0

0

0

0

مقدر
2019

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0

0

0

0

0

0 0

0 0

فعلي
2018

73619

33165
44932
14625

2625
79141
11733

9367
3033
4621
9977
4770

22480
9310

17391
2327

982

7102
27830

73619

249779

20700

34932

379030

379030



( بالدينار )
 النفقات الرأسمالية حسب البرنامج والمشاريع للسنوات 2018 - 2022

 الفــصــــــــــل : 8180        هيئة تنظيم قطاع الطاقة والمعادن
 البرنــــــــامـج : 9472        التنظيم والاشراف 
 المشــــــــروع : 001          توعية المستهلكين

 المشــــــــروع : 002          دراسات واستشارات متنوعة

 المشــــــــروع : 003          مشاريع الطاقة المتجددة/المنحة الأروبية 

28

28

28

 نفقات أخرى

 نفقات أخرى

 نفقات أخرى

2822

2822

2822

 نفقات اخرى رأسمالية

 نفقات اخرى رأسمالية

 نفقات اخرى رأسمالية

504

504

504

 دراسات وأبحاث واستشارات

 دراسات وأبحاث واستشارات

 دراسات وأبحاث واستشارات

0

0

0

0

0

0

0

0

0

014

013

014

 دراسات و ابحاث و تصميم

 استشارات قانونية

 دراسات و ابحاث و تصميم

0

0

0

0

0

0

0

0

0

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

000 مجموع البرنامج    

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

مقدر

مقدر

مقدر

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2022

2022

2022

0

0

0

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

0

0

0

0

0

0

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

2019

2019

2019

0

0

0

0

0

0

مقدر

مقدر

مقدر

2019

2019

2019

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

فعلي

فعلي

فعلي

2018

2018

2018

7110

8350

49020

7110

8350

49020

7110

8350

49020

64480



( بالدينار )
 النفقات الرأسمالية حسب البرنامج والمشاريع للسنوات 2018 - 2022

 الفــصــــــــــل : 8180        هيئة تنظيم قطاع الطاقة والمعادن
 البرنــــــــامـج : 9473        الرقابة الاشعاعية  والنووية

 المشــــــــروع : 001          محطة رصد اشعاعي

 المشــــــــروع : 002          بوابة رصد حدودية

 المشــــــــروع : 004          تحديث وتطوير المختبرات

 المشــــــــروع : 005          الرقابة على تنظيم قطاع الكهرباء

 المشــــــــروع : 007          الرقابة على قطاع العمل الإشعاعي 

31

31

31

22

22

 اصول غير مالية

 اصول غير مالية

 اصول غير مالية

 استخدام السلع والخدمات

 استخدام السلع والخدمات

3112

3112

3112

2211

2211

  أجهزة واليات ومعدات

  أجهزة واليات ومعدات

  أجهزة واليات ومعدات

 استخدام السلع والخدمات

 استخدام السلع والخدمات

505

505

505

512

512

 معدات وآلات  وأجهزة

 معدات وآلات  وأجهزة

 معدات وآلات  وأجهزة

 نفقات ادامة و تشغيل

 نفقات ادامة و تشغيل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

069

069

069

035

035

 تحديث وتطوير المعدات والأجهزة 

 تحديث وتطوير المعدات والأجهزة 

 تحديث وتطوير المعدات والأجهزة 

 دعم اداري وفني

 دعم اداري وفني

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

2020

2020

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2021

2022

2022

2022

2022

2022

0

0

0

0

0

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

2019

2019

2019

2019

2019

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

2019

2019

2019

2019

2019

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

فعلي

فعلي

فعلي

فعلي

فعلي

2018

2018

2018

2018

2018

11510

2397

7729

64832

39802

11510

2397

7729

64832

39802

11510

2397

7729

64832

39802



( بالدينار )
 النفقات الرأسمالية حسب البرنامج والمشاريع للسنوات 2018 - 2022

 الفــصــــــــــل : 8180        هيئة تنظيم قطاع الطاقة والمعادن
 البرنــــــــامـج : 9473        الرقابة الاشعاعية  والنووية

 المشــــــــروع : 008          تطوير مركز الرقابة والطوارئ

 المشــــــــروع : 011          الرقابة على قطاع تنظيم الثروات المعدنية

 المشــــــــروع : 012          نظام المعلومات الوطني للقطاع

22

22

28

31

 استخدام السلع والخدمات

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات أخرى

 اصول غير مالية

2211

2211

2822

3112

 استخدام السلع والخدمات

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات اخرى رأسمالية

  أجهزة واليات ومعدات

512

512

504

505

 نفقات ادامة و تشغيل

 نفقات ادامة و تشغيل

 دراسات وأبحاث واستشارات

 معدات وآلات  وأجهزة

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

035

035

014

069

 دعم اداري وفني

 دعم اداري وفني

 دراسات و ابحاث و تصميم

 تحديث وتطوير المعدات والأجهزة 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

000 مجموع البرنامج    
000 مجموع الفصل    

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

مقدر

مقدر

مقدر

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2022

2022

2022

0

0

0

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

0

0

0

0

0

0

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

2019

2019

2019

0

0

0

0

0

0

0

0

مقدر

مقدر

مقدر

2019

2019

2019

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

فعلي

فعلي

فعلي

2018

2018

2018

59557

99989

16143

54771

59557

99989

16143

54771

59557

99989

70914

356730

800240
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